Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RL1632R-R075-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL1632R-R075-F Details PDF
RL1632R-R075-F
Hersteller-Teilenummer: RL1632R-R075-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.075 OHM 1% 1/2W 1206
Datenblätter: RL1632R-R075-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL1632R-R075-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.075 OHM 1% 1/2W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient 0/ +100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.5W, 1/2W
Widerstand (Ohm) 0.075
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL1632R-R100-F-C
Susumu
RL1632R-R100-F-C SUSUMU
RL1632R-R082-F
Susumu
RES SMD 0.082 OHM 1% 1/2W
1206
RL1632R-R062-F
Susumu
RES SMD 0.062 OHM 1% 1/2W
1206
RL1632R-R056-G-C
SUSUMU
RL1632R-R056-G-C SUSUMU
RL1632R-R056-F
Susumu
RES SMD 0.056 OHM 1% 1/2W
1206
RL1632R-R091-F
Susumu
RES SMD 0.091 OHM 1% 1/2W
1206
RL1632R-R068-F
Susumu
RES SMD 0.068 OHM 1% 1/2W
1206
RL1632R-R110-F
Susumu
RES SMD 0.11 OHM 1% 1/2W
1206
06031A181J4T2A 08051C103MAT4A AD5247BKSZ100-1RL7 AD7314ARMZ-REEL7 AM26C31IPWR
B39202B9808P810 CC0805GRNPO9BN821 DM74ALS245AWMX DT170N08KOF FF600R12ME4
FM-1038FN-5CN FOD2712AR2 FSAM30M60SA GRM1555C1H1R3WA01D GRM155R71H222KA01J
GRM31A5C3A470JW01D KR355WD72W125MH01K L78L18AC-UTR LM158H/883 LTC1911EMS8-1.5
MBR1560CT-E3/45 MDD19-02N1B MIC2211-GMBML-TR P4NB80FP RL10JTN-R20
RL1206FR-070R1L RL1206FR-070R33L RL1206FR-070R5L RL1206FR-07R05L RL1206FR-7W0R01L
RL1206JR-070R27-0.27R RL1220S-R010-F RL1220S-R10-F RL1220S-R18-F RL1220T-R033-J
RL1632-6C-R010-FN RL1632-6C-R020-FN RL1632H-R010-FNH RL1632L4-0R5M-FNH RL1632L4-0R75M-FNH
RL1632L4-R001-FNH RL1632L4-R010-DNH RL1632R-R056-G-C RL1632T4B-6F-R020 RN779FT106
SKIIP10NAB12T17 SM4024NSKC-TRG ST173S12PHK1L UMK105CH070DV-F VLB101CAV09A